GRUPPI FILTRO E ACCESSORI
Via Piazzon 28/30, 36051 Creazzo (VI) www.tecnosolsrl.com+39 0444 49 87 01P. IVA 03197630241
CODICE FANDIS DESCRIZIONE H (mm) L (mm) Cut-Out Volt  (V) Watt (W) Max Portata
d'aria
Portata
con filtro di
uscita
Pressione
(Pa) Omologazione Direzione
flusso d'aria
FF12A230UFC GR FILTRO CON VENTILATORE 230Va.c. EMC 150,00 150,00 124x124 230 V a.c. 18 45 29 55 CE; cURus; cULus; cCSAus Direct
FF12A230UFRC GR FILTRO CON VENTILATORE 230Va.c. FL ROV EMC 150,00 150,00 124x124 230 V a.c. 18 47 37 72 CE; cURus; cULus; cCSAus Reverse
FF12A230UNRC GR FILTRO CON VENT. 230Va.c. RAL 7035 FL ROV EMC 150,00 150,00 124x124 230 V a.c. 18 57 42 82 CE; cURus; cULus; cCSAus Reverse
FF13PA230UFC GR FILTRO CON VENTILATORE 230Va.c. RAL 7035 EMC 203,90 203,90 177x177 230 V a.c. 18 100 62 55 CE; cURus; cULus; cCSAus Direct
FF13PA230UNRC GR FILTRO C/VENT. 230Va.c. RAL 7035 FL ROV EMC 203,90 203,90 177x177 230 V a.c. 19 112 87 98 CE; cURus; cULus; cCSAus Reverse
FF13PD24UNC GR FILTRO CON VENTILATORE 24Vd.c. EMC 203,90 203,90 177x177 24 V d.c. 8,2 101 76 62 CE; UR; cULus; cCSAus Direct
FF13PD24UNRC GR FILTRO C/VENT 24Vd.c. RAL 7035 FL ROV EMC 203,90 203,90 177x177 24 V d.c. 8,5 114 96 87 CE; UR; cULus; cCSAus Reverse
FF15A115UFC GR FILTRO CON VENT. 115Va.c. RAL 7035 EMC 250,00 250,00 223x223 115 V a.c. 31 230 159 115 CE; cURus; cULus; cCSAus Direct
FF15A230UFC GR FILTRO CON VENT. 230Va.c. RAL 7035 EMC 250,00 250,00 223x223 230 V a.c. 32 230 159 115 CE; cURus; cULus; cCSAus Direct
FF15A230UFRC GR FILTRO C/VENT. 230Va.c. RAL 7035 FL ROV EMC 250,00 250,00 223x223 230 V a.c. 32 240 160 164 CE; cURus; cULus; cCSAus Reverse
FF15PA230UFC GR FILTRO CON VENT. 230Va.c. RAL 7035 EMC 250,00 250,00 223x223 230 V a.c. 18 110 96 56 CE; cURus; cULus; cCSAus Direct
FF20A230UEC GR FILTRO CON VENT. 230Va.c. RAL 7035 EMC 325,00 325,00 291x291 230 V a.c. 79 457 325 136 CE Direct
SETTORE TUTTI I SETTORI TEMPERATURA DI STOCCAGGIO 40 +70° C
MATERIALE PC/ABS UL94 V-0 CERTIFICAZIONI /
GRADO DI PROTEZIONE IP 54 PRODOTTI CORRELATI Filtro FF IP54,M,SSC TYPE 4X,
SSC TYPE 4,SSC
FREQUENZA 50/60 Hz NOTE
FF EMC - Filtro con ventilatore e schermo metallico